5 Probatur contrarium vel quia in fundatione ita reperitur ca-
tum, vel quia præsumuntur esse regularia ex annorum quadraginta de-
cursu, quo per Regulares eis pacificè fuit deservitum. Navar. conf. 3.
de præbend. à num. 1. Fr. Emman. quæst. regul. tom. 1. qu. 69. art. 1. secundum
secundum requisitum. Gonzal. ad reg. 8. Cancell. Gloss. 7. in princ. &
8. cum seqq. Zerola d. verbo Beneficium. part. 2. num. 11.

6 Et sic beneficia quæ per quadraginta annos consueta sunt regi-
Viros Regulares dicuntur Regularia: Rebuff. de nominat. qu. 15. num.
23. & in præxi benefic. tit. regularia beneficia. num. 1. Gonzal. d. Gloss. 3.
num. 31. Tambur. de jure Abbat. tom. 3. diss. 9. qu. 6. num. 6. Letter. ad e.
benefic. lib. 3. qu. 8. num. 180. & è converso beneficium regulare obser-
tum per quadraginta annos, & ultra per sæculares efficitur facultas.

Coryi De Pers er Benefiz

G

B 2

Felin. in c. in nostra. 43. de re script. Graffis. decis. 8. num. 3. de restitut. Mafard. d. concl. 171. num. 2. 10. & 20. Antonin. var. resolut. lib. 1. ref. 20. num. 5. Sanch. in prec. Decal. tom. 2. lib. 7. cap. 29. num. 17.

Tempus enim quadraginta annorum requiritur ad præscribendum Beneficii statum. Ancharan. in d. c. cum de beneficio in princ. & ibi Franck. num. 5. Staphil. de formis expectantib. §. octava forma. num. 4. &c ad imprimentum novum statum regularitatis. Barbos. d. loc. num. 46.

Potest tamen Beneficium regulare, & Regularibus professis in titulum dari solitum, etiam Clerico conferri seculari; modò is quoque emitat professionem: c. cum caussam. 27. c. officii. 38. de cœl. & ibi Abb. num. 5. Idque non à Papâ unlataxat, sed & ab aliis Ordinariis Collatoribus: juxta declarat. Cardinal. die 12. Decemb. 1585. juxta. Concilii Trident. cap. 10. sess. 14. de reform. quam referunt. Gonzal. ad d. reg. Gleff. 8. num. 78. Pias. in prax. Episc. part. 2. cap. 5. artic. 3. num. 27. Campan. in diversor. Jur. Canon. rubr. 13. cap. 7. num. 16. Garc. d. part. 7. cap. 10. num. 10. Rota decis. 463. num. 1. Excipituntur, juxta eandem declaratiōnem, Abbatiae & Beneficia administrationem habentia, quæ non nisi professis, secundum Canones, per inferiores Ordinarios conferri possunt. fac. c. cum in magistrum. de elec. Pias. alioq. d. Dd. dd. locis.

Similiter Regularis quoque præficitur Ecclesia Sæculari, causa necessitatis id exigente, deque consensu Superioris. c. inter quartuor. de nřg. domib. Clem. 1. junct. Gloss. verb. secularis. de elec. Abb. in c. 1. de capell. Monachor. Gonzal. ad d. reg. d. Gleff. num. 43. Garc. d. p. cap. 10. num. 16.